¶ Vtrum clericus possit peregrinari. **¶** *In*
no. in. d. c. vnicō. de pegri. q; nō sine auctorita-
te superioris. de conse. di. v. non oportet. nec
etiam ep̄scopus. de voto. c. magnē. Ex causa
tamen prosequende appellationis siue pro-
cuitanda oppressione potest ire ad papam v; ad
alium superiorem inuito ep̄scopo vel pre-
lato suo. ij. q. vi. omnis oppressus. r; tribus. c.
sequē. Idem notat glo. in. c. vt d̄bitus. d. ap.
Credo tamen q; semper debet ad minus de
bonestate petere licentiam. arg. c. licet. de re-
gula. Sine necessaria autem causa. s; pro ali-
qua vtilitate tantum non licet ad papam ac-
cedere sine auctoritate sui p̄clati vel pape. i
aut. de san. epi. §. interdiciamus. nec debet ad-
mitti in aliena dioecesi ad celebranduz nisi ha-
beat licentiam sui ep̄scopi. vt notat *¶ da. in.*
c. fraternitati. de cle. non re.

¶ **C**lericus viij. debet esse sine cri-
mine. xxy. di per totū
Et crimen hic accipio pro omni peccato mor-
tali. licet stricte accipiatur pro peccato quod
accusatione r; di; positione est dignum. §. nūc
autem. in fi. xxy. dist.

¶ Vtrum clericus semper peccet mortaliter
exercendo suum officium in mortali. **¶** *fm. ¶*
Tho. in. liij. dist. xxiij. q; sic quando cūq; ta-
lis exhibet se in aliquo vt minister ecclie. r;
totiens quotiens huiusmodi actum exercet.
Vnde quando tangit res sacras quasi suo
vtens officio mortaliter peccat. Facit. c. fi. de
tempo. or. facit. c. quotidie. de conse. dist. ij. r;
c. de homine. de cle. mis. Sec⁹ si exqueretur
in aliquo casu in quo etiam laicis exequi lice-
ret sicut baptizare in articulo necessitatis. s; q;
dixi. §. Baptismus. v. §. xi. vel si colligeret
corpus xpi proiectum in terra.

¶ Vtrum sit abstinentium a clericis i crim-
ine iacentibus quo ad diuina r; receptionem
sacramentorum. **¶** *fm. ¶ da. in. c. vltra. de*
coba. cle. r; mu. distinguendum. aut sunt p̄ci-
si a canone v; a iudice. Si a canone tunc sub
distinguo. aut factum est occultuz. Et sic sen-
tiunt docto. hic q; a sacramentis necessarii
non sit abstinentium. sed voluntarijs sic. Ego
credo etiam necessarijs debet abstinere quā-
do ab illo posset habere nisi qñ ipse parat⁹ est
dare. q; qñ ipse non ē paratus dare. si ab alio
possum habere non debeo eū inducere ad mi-
nistrandū sacramēta et necessaria. Si nō pa-
ratus ē ministrare possum etiā voluntaria ab

eo recipere sicut dicimus de usurario. §. usur
 ij. §. ij. Et sic intellige. c. si tātū. r. c. placuit. vi.
 q. ij. cum ibi notatis. At factū est notoriū. et
 sic nullo mō licet recipere aliqua sacramenta a
 talibus. excepto baptisimo. De q̄ dicit vt. s. ba/
 ptismus. v. §. i. r. §. xij. Aut sunt p̄cis a iudice
 Et sic nullo mō licet recipere sacramēta ab eis
 vel quod dicitur divina. q̄ nullo mō p̄sit dici tole/
 rari. ex quo p̄ sententiā sunt cōdemnati. vt ī
 d. c. vestra. r. ix. q. i. c. i. r. ij. r. nōt 3mo. in. c. q̄
 liter r. quando. el secundo. de accu. Sicut No
 peccisio non fit facta neq̄ ab homine neq̄ a
 canone. tenent doc. in. d. c. vestra. q̄ nō pecco
 si abstineo a sacramētis etiaz voluntarijs. q̄
 non sunt suspensi quo ad nos. c. si. de coha.
 cleri. r. mulie. Ego verum credo quando pa/
 rati sunt dare. alias. nisi in sacramētis ne
 cessarijs. vt dixi. quia cum peccēt mortaliter
 sacramenta administrādo. c. si. de tem. or. nō
 debeo eos inducere sine necessitate. In neces/
 sarijs aut sacramētis quando ab alio nō pos/
 sum ea habere. quia ego facio ad quod tencor
 licet ille nō. r. id si p̄ntat. Facit gle. in. c. non
 ē. de spon. nec. obstat glo. in. §. vey. xxxij. di.
 quia loquit q̄n possit h̄re aliū. Nō tñ debet
 esse aliq̄ nimis scrupulosus. q̄ pōt p̄sumere
 q̄ saltē habeat attritionē q̄n ea administrat.
 Hodie tñ p̄tra iura p̄dicta. quo ad p̄cios a
 canone. vel a iudice ē p̄cis dispensatio per cō/
 ciliū cōstāticē r. p̄firmata p̄ basilien. s. q̄.
 j. excoicatio. viij. §. iij. Et ideo eā serua.

3 Quis dicat tollerari ab ecclia. R. p̄da. vbi
 s. q̄ ille qui non fuit condemnatus nec cōfes/
 sus. nec habet operis euidētiā.

4 Quid sit peccatū notoriū inducat p/
 cisionem. seu suspensionem a canone ne exer/
 ceat officii suū. R. fm̄ doc. Anto. in. d. c. v̄ra.
 q̄ sic. Nec obstat. d. c. quod loquit solū de for/
 nicatione. ex quo p̄dan. ibidē est p̄ dictū. do.
 Anto. Sed ego tenco verissimū dictum. do.
 Anto. quia cōstitutio penalis etiaz quo ad pe/
 nam extendit ad casum similes ex idēitate
 rationis. si rō in ea cōstitutio ē expressa. vt
 in. l. bis solis. C. de rēno. dona. Ad h̄ tex. opti/
 mū l. i. §. qd si curatores. r. §. qd si dēserit
 ff. ad terrulū. r. l. palā. i. §. senat. ff. de ri. nup.
 Nec p̄tici q̄ sit interpretatō extēsiua. q̄ ē poti⁹
 intentiua. seu intellectiua. q̄ lex nō est aliud
 q̄ ipsa ratio legis. vt probatur in. l. non dubi/
 um. C. de legi. Et q̄ lex penalis extendatur si
 in ea est scripta ratio naturalis vel ciuilis. te

net Gal. post Bar. r. est bon⁹ tex. in. c. i. in. §.
 porro. in titu. que fuit prima causa amit. bñ.
 Et cum. d. c. vestra. per rationem notorietatis
 peccati c̄cludat notorium concubinaꝝ suspe/
 sum ergo idem erit in omni mortali peccato
 notorio. Vidē q̄ dicit. j. lex. §. vi. r. pena. §. v.
 Quidam clericus teneatur restituere fruct⁹
 quos percipit de beneficio existens in pecca/
 to mortali. R. q̄ si peccatum est notoriū. ego
 habeo pro idubitate q̄ teneatur restituere q̄
 cum sit suspensus. vt dictum est in preceden/
 ti. §. perinde est ac si non resideret. quia nullū
 r. inutile. Idem est. c. inter corporalia. de trās/
 la. p̄la. Sicut non rite r. non fieri paria iu/
 dicantur. in. c. veniens. de presby. nō bap. fa/
 cit quod notat Bar. i. l. i. ff. quod cuiusq̄ vni/
 uer. vbi per illum tex. concludit q̄ procurator
 qui non fecit fidem de mandato perinde est
 ac si non comparuisset. r. dominus tanq̄ con/
 tumax debet puniri. Nam non excipere r. ex/
 cipere sed non probare idem est. c. cum super
 de conces. preben. r. non esse. r. esse r. non ap/
 parere paria sunt quo ad iuris effectū. l. duo
 sunt titij. ff. de testa. tu. Et ideo tenetur sicut
 s. dixi. de non residente. Clericus. vij. §. iij.
 De occulto vero peccatore credo q̄ non tene/
 tur q̄uis tutius esset restituere. quia r. si mu/
 liter seruiat quo ad se non tamē quo ad alios
 aut quo ad eccliam.

Clericus ix. debet a quibusdā
 actibus secularibus
 esse remotus. c. si. de vi. r. hone. cleri. ne cle. vl
 mona. p̄ totū. Et q̄ sint isti act⁹ p̄ dubia iherā
 Quidam clericus possit negociari. R. q̄ nō
 negocia secularia. c. i. ne cle. vel mona. r. c. si. d
 vi. r. hone. cle. Sed nota fm̄ p̄da. in Rubrica
 ne cle. vel mona. q̄ negocium secularē dicitur
 duplex. Primo large vt comprehendat quic/
 quid provenit ex carnali concupiscentia non
 subiecta freno rationis. Et hoc innuit tex. in
 d. c. i. in prin. vnde dicitur negocium secularē
 quia per illud viuunt omnino seculariter scilicet
 licet fm̄ seculum r. carnem. r. non fm̄ deum r.
 spiritum. Et hoc prohibetur etiam laicis. ma/
 gis tamen clericis. vt in. d. c. i. Secundo nego/
 cium secularē dicitur magis strictē vt cōpe/
 hendat negocium pertinens ad rem publicā
 mundanā r. seculares homines. Quod quid/
 dem licet sit permissum laicis. tamen clericis
 non licet. Vnde in. l. placet. C. de epi. r. cleri.
 dicit tex. q̄ clerici nihil cōmune habent cum

publicis actibus: vel ad curiam pertinentibus cuius corpori nō sūt annexi. p. quez. tex. patet q. clerici nullū officium possunt habere in re publica. vt p. basin. d. c. i. in si. facit. c. reprehē sibile. xxiij. q. viij. nec sūt de vniuersitate seculari. vt norat in. c. dilecta. de ex. pla. Et sic concludo q. clerici nō debent attendere nec habere curam de mundanis: nisi quatenus sūt necessaria ad sustentationē corporis. arg. i. q. iij. si quis obiecerit: vel in casu p. pictatis. vt. j. tu. tela. §. i. r. s. aduocatus. §. v. cum se.

2 ¶ **U**tr. clericus possit p. artificii querere sibi necessaria ad victum. §. s. p. da. i. c. clerici officia. de. vi. r. bone. cleri. q. sic ex honesto officio. facit. c. si. de cele. mis. r. xci. dist. per totū. Et hoc verum s. m. gl. xci. dist. in sūma. dūmō propter hoc nō se subtrahat a diuinis officiis Nec obstat. d. c. i. ne cle. vel mona. r. lxxviiij. dist. per totū. vbi prohibet omnis negociatio clericis. q. vt dicit gl. in. c. canonū. xiiij. q. iij. emere chartā pro libro cōscribēdo. vel coriuz pro fotulari faciēdo. r. h. mōi: vt sic lucret ali quid pro victu nō est negociatio sed artificii r. ideo nō prohibet clericis. r. in iurib. p. reale gatis. vbi prohibet negociatio intelligit q. clerici aliquid emūt vt imutabū car. vendat q. h. est proprie negociatio. vt ibi dicit p. r. lxxviiij. dist. c. c. i. c. i. c. i. Secus si preter p. posituz bladū quod emerunt superesset venderent carius r. h. mōi. quia liceret s. m. p. do.

3 ¶ **Q**ue pena clericus negociatoris. §. n. q. vltra mortale peccatū si tertio monit. nō destiterit perdit priuilegium clericale. vt in. c. si. de. vi. r. bone. cle. Et quāq. doc. sint varij in opi. ego saluo meliori iudicio sic intelligo. vt clericus i minorib. siue sit coniugatus siue non q. non peccat mortaliter negociando. dūmō tale negociū nō sit p. hibitū etiā laicis. sed si non est coniugatus pōt compelli per priuationē priuilegij clericalis. nō quidē illius si quis suaden. r. xvij. q. iij. sed p. nilegij quo nō possunt vari exactionib. in p. s. onā uel in bonis. p. p. s. vt. l. ij. c. de epi. r. cle. Coniugati vero non. q. p. dunt ipso facto p. cōtractū matrimonij. vt in. c. vno. de. cle. p. in. li. vi. r. in. c. iohannes. co. ti. Alij vero qui sūt in sacris aut religiosi peccat mortaliter. c. s. m. ne cleri. vel mo. Et simili ter possunt p. pelli priuatione priuilegij clericalis. sicut dixi de existentibus in minoribus. Et quod non perdant tam isti q. prefati in minoribus etiam post trinā monitionem pri

uilegij illius canonis. si quis suadete. vt non sit excommunicatus quicq. eos percutit. nec et fori. vt possunt quo criminib. aut excessibus puniri seu condēnari criminaliter et civiliter per iudicē secularē. p. hoc. quia clerici iugati quos oportet negocijs secularibus intendere. vt in. d. c. iohānes. his gaudēt si habituz r. tonfurā portāt. ego multo fortius. isti nō coniugati. Et credo istud sit securius i cōsciētia.

4 ¶ **U**tr. requiratur trina monitio: aut sufficiat vna generalis. vt perdāt priuilegium de quo. s. m. pra. §. p. da. in. c. si. de. vi. r. bone. cle. q. oportet sit trina. quia nō sufficit vna perēptoria vbi cūq. agit de pena incurrēda r. ius exigit trinā monitionē vel trinā citationē. h. voluit gl. nota i. c. i. de. vi. r. bone. cleri. r. Jo. an. i. c. tue de cle. non. r. h. Nec obstat q. vbi a iure requiritur triplex citatio sufficit vna p. mptoria que habet vim trinē citationis. vt in. l. tres denū ciationes. C. quomō r. q. iud. Vide gl. in. c. cōsuluit. de. offi. dele. r. p. da. i. c. in noie dñi. de te sti. quia hoc verū incitatione. q. ius ita vult. secus in monitione nec sufficit trina monitio sed oportet sit specificata non generalis. Et pro hoc facit tex. in. d. c. si. in. v. s. t. l. s. r. d. v. gl. i. v. nominatim. r. quod notat in. c. statutū. de sen. ex. li. vi. valeret in si fieret per vim statuti quia statutuz habet vim legis. r. p. elatus potest statuēdo augere penā iuris r. in fugere penā sine monitione verbalitatis r. g. r. ut monitio. l. c. ij. de constit. libro sexto.

5 ¶ **S**ed p. que d. fieri hec monitio. §. p. da. i. c. i. c. i. c. i. de sen. ex. q. nō per iudicē secularē s. oportet fiat p. episcopum: aut eū qui habet iurisdictionē episcopale super eū r. s. m. glo. in. c. si clericos. de sen. ex. li. vi. nō refert an habeat eā ex priuilegio: vel cōsuetudine: vel a iur. ¶ **U**tr. clerici teneant restituere quicquid lucrati sunt per negociationes eius prohibitam §. ad. in. c. i. de. vi. r. bone. cle. q. in foro anime tenet pauperibus dare. xiiij. q. v. qui habetis ego credo q. sit bonū s. h. i. sed de ne cessitate non. xiiij. q. v. non sanc. in. v. tanq. sua. Et h. videt sequi Sen. r. L. ar. i. d. de. i. de quo dic. vt. j. restitutio. i. in. v. turpiter.

7 ¶ **U**tr. clerici possint exercere officij taberna r. oz. aut macellarioz. §. q. nō imo si p. s. onā liter publice exerceat r. ij. moniti nominatim a suis prelati non destiterint clerici coniugati perdunt priuilegium clericale omne etiam istud si quis suadente. xvij. q. iij. non. cenur.

gati autem solum perdunt in rebus si deserunt habitum clericalem. Sed si non deserunt, sed incedunt omnino ut laici amittunt etiam in personis. Verum est quod si presatum officium dimittunt, reassumunt tam coniugati quam non coniugati. Intelligit quod coniugati reassumunt non ita sicut non coniugati, sed illud in quo gaudent, ut in c. vnico, de cle. coniuga. Et iste est verus intellectus littere licet alij aliter intellexerint. Nec habentur ex cle. i. de vi. et hone. cleri. immo prohibentur tabernam intrare. xliij. dist. no. 5. Intelligit nisi in itinere causa necessitatis, ut in c. derici. ca. dist.

¶ **Q**uod clericus possit exercere officia profanis viliora, ut aptare pelles et huiusmodi. scilicet quod non per idemptitatem rationis secundum pan. in. d. cle. i. Respondeo quod hiis status clericalis debonefatur. ar. latibitas. §. ait pctor. ff. de his qui no. infra. non tamen incurrerent penam statutam contra exercentes officium tabernariorum. Rendendum tamen peccare mortaliter si sunt in sacris aut religiose talia publice exercentes. secus si occulte pro artificio ad sustentationem vite.

¶ **Q**uod clericus possit exercere officium tabellionatus. scilicet secundum post. in. c. sicut, ne cle. vel mo. quod clericus constitutus tabellio a laico non potest si est in sacris postquam est sibi interdium etiam in causis ecclesiasticis secundum in. no. in. d. c. sicut. Tamen si antequam sibi interdium facit instrumentum tenet sed postquam est sibi interdium non. Si vero est constitutus a papa, vel ab episcopo quo ad diocesim, suam poterit in causis ecclesiasticis cum ei non debeat propter ordines sacros aut beneficium ecclesiasticum officium interdici. ar. de de. ci. c. tua. cl. ij. et de iudi. de cernimus. de arbi. contingit. Si vero sunt in minoribus possunt exercere etiam si sint beneficiati. ar. d. c. sicut a prio sensu, licet sit honestus abstinere.

¶ **Q**uod non liceat clericis ioculatoris officium facere. scilicet quod non publice et tales sunt qui faciunt spectaculum proprii corporis facit. l. ij. §. si. ff. de his qui no. infra. Et si hoc faciunt per annum ipso iure perdunt omne privilegium clericale. Dic no. quod Jo. mo. quem sequitur de. in. c. vnico, de vi. et hone. cle. li. vi. dicit quod clericus in sacris etiam monachus perdit privilegium canonis si quis suadet. r. vij. q. iij. Et videtur verius quamvis Arabi, teneat contrarium et dicat quod solum existens in minori-

bus perdunt. Similiter etiam perdunt si minori tempore post trinam monitionem, non distant. c. vnico, de vi. et hone. cle. li. vi. In ocula tamen vel causa infirmitatis vel alterius honeste rei, causa iocum aliquid facere non reprobatur secundum glo. in. d. c. vnico, et facit quod no. Jo. de citaristis, et his qui variis videntur instrumentis. lxxvi. dist. donare in glo.

¶ **Q**uod clericus possit esse procurator secularium personarum. scilicet per d. a. d. c. ij. ne cle. vel mo. quod procurator generalis in causa ecclesiastica bene possit et coram iudice ecclesiastico. §. i. caus. secularibus in iudicio vel esse non possit esse; possit tamen esse in aliquo particulari.

¶ **E**t sumarie dicitur quod clericus non potest implicatus secularibus disceptare: exceptis causis de quibus supra aduocatus. §. v. vi. et vij. Nec procurator nisi ut dixi: nec conductor rerum secularium nisi causa necessitatis dicitur: quod tunc posset adducere vincam vel domum vel aliquid unde viveret lucraret nec canes vel aues sequi ut in. c. i. ne. cle. vel mona. nec procuraciones villarum aut intrusiones seculares sub aliquibus principibus et secularibus viris exercere ut iusticiarius eorum fiat, ut in. c. sed nec eodem titulo, nec sententia sanguinis si est in sacris dare nec sacerdos officium vice, comitis: aut prepositi secularis prebende clericis eorum, tamen nec sententia sanguinis dicitur aut iteresse ubi videtur sanguinis exercet. nec prepositus balustiorum et huiusmodi viris fungitur: nec ullam chirurgie artem que adustione vel incisione indigeat, nec impendere benedictionem aque feruentis: seu ferro candenti ad purgationem, ut in capitulo, sententiam eodem titulo. Et omnes talia, vel aliquod horum exercentes, si tertio a suis prelatibus moniti non desistunt, perdunt privilegium clericale, ut notant doctores in dicto, capi. sed nec. Item presbyteris decanis archidiaconis, plebanis, prepositis cantoribus et alijs clericis personatum habentibus precipitur sub excommunicationis late sententia pena: ne leges aut physicam audiunt, ut in capitulo, fina. eodem titulo. De quo casu dicitur, §. excommunicatio. vij. §. vij.

¶ **C**lericus r. debet esse non vindicatus: sed patiens vnde precipitur eis ne arma portent nisi ad defensionem, vnde clerici qui relicto habitu clericali arma portant, si tertio moniti non deponunt. Perdunt privilegium clericale, de senten. excommuni. c. audientia.

Quid si misceat se clericus tyrannidi vel crudelitatibus. *h. q. si quis contempto habitu clericali guerrā vel seditiones mouet vel atrociter deliquit publice aut in factum armorum se immisceat. ipso facto sine monitione perdit priuilegium canonis. si quis suadere. x. vij. q. iij. vt in. c. perpendimus. de sen. ex. de apost. c. i. in prin. *h. in illegium autē fori non amittit nisi post monitionē facit. c. si iudex. d. se. ex. li. vj.**

Dixit clericus miles effectus perdat priuilegium clericorum. *h. Inno. in. c. i. de apostata. q. si facit actum omnino clericatus. contrarium vt puta exercet scua: vadit ad bellum statim perdit. quia eligens contrariam viam excludit ipso facto a prima xxxij. q. i. cū renūciatur. Si vero non exercet scua nec alium contrarium clericatus sed viuit honeste vt clericus etiam si duxit uxorem virginē. et sic non perdit. *h. a. tñ dubitat in. c. vt consultatōnis de cle. cōm. in. c. milite qui iuravit illa de qb. in glo. l. penū. ff. ex. qui. ca. ma. quia iste actus videt omnino contrarius clericatus qui pugnare. non. debet etiam cum infidelibus. c. ex multa de voto. Sed primū equius.**

Dixit clericus occidens vel mutilans inuasorem suū perdat priuilegium clericale. *h. *h. a. in. c. clericus arma. de. vi. r. bone. de. q. nō.**

Dixit pro defensione proximi liceat eis sumere arma. *h. *h. a. vbi. d. q. si hz iurisdictionē i loco sic hz pro defensione suoz mouer arma nō tñ ipse in propria persona. c. dilecto. de. sentē. ex. li. vj. Si vero iurisdictionē nō habet aut fili clericus. ppulsari pōt et sic non debet arma sumere. c. ex multa. de. voto. Idez. xxij. q. viij. re pbenfibile. r. vij. q. i. seiscitat. r. q. ibi no. Si aut pñō pōt aliter propulsari tunc licet aggressorem capere: verberare et occidere si aliter non pōt proximi defendere. xxij. q. iij. marimianus. r. c. si quis pōt. r. c. dilecto. irregularitatem tñ incurrit sine peccato p̄dicta. de. si furiosus. Et de hoc vide. j. defensio. Et quo ad irregularitatem homicidii. iij.**

Clericus rix. debet esse sobrius vt in. c. a crapula. de. vi. r. ho. de. vbi p̄cipit eis vt vinū sibi tēperant et a vinoso temperent. Et quibus aliqui teneant ibidē q. peccat. mortali si bibat vinū sine aqua tñ cōmuniter doc. nō tenet. sed sufficit bibere temperate vnde ter. dicit q. debet esse contentus trina potatione in. c. quando quod palea est. xliij. vi.

Dixit licet eis cogere alios ad bibendū. *h. q. nō. Intellige vltra necessitatē neqz fabulas inanes cantare vel turpia ioca pila vel vrsos vel laruas demonū ante se ferre p̄sentiat qz h est diabolicum et sacris canonibus p̄hibitū vt dicitur. in. c. nullus p̄byteroz. di. xliij.*

Dixit licet clericis facere conuiuia. *h. q. sic si ex caritate dīmō abstineat a superfluitate detractiōe et irrisiōe alioz. vt in. c. conuiuia. xl. iij. di. r. in p̄n. r. in fi. mēse laudes. deo reddatur et aliquid legant de sancta scriptura. vt i. c. quando. r. in. c. non liceat. ea. dist.*

Dixit debeat benedicere mensā antequā comedat. *h. q. sic. r. post sumptum cibū reddere gratias. xl. iij. di. pro reuerentia. ea. dist. al. s. nō licet vt in. c. nō liceat.*

Dixit debeat comedere añ tertiā. *h. q. nō vt in. d. c. non liceat.*

Que debet esse in eoz conuiuio. *h. p̄mo lectio diuinaz scripturaz secundo q. nulli detrahatur. Tertio q. inanes secularū negocioz p̄fabule nō recitentur. et multo minus aliud turpe. Quarto q. solū p̄ sustentatione cibis sumas habent ista. c. conuiuia. r. c. nullus p̄byteroz. r. c. p̄ reuerentia. r. c. nō liceat. xliij. di.*

Dixit peccat mortali et contra aliquod p̄fatoy faciunt. *h. q. nō. sed venialiter nisi quā turpia vel laruas demonū ante se fieri cōsentiat. q. talia sunt eis. p̄hibita. vt in. d. c. nullus p̄byteroz. Et ideo vt esse mortale. Et lz. d. c. nulli p̄byteroz loquat solū d̄ p̄byteris tñ. e p̄byteri. xxxij. di. extēdit ad oēs cristētes i sacris Qui at nō sūt i sacris nō credo mortali peccet nisi. put et seculares i hōmōi peccarent*